Ex. s. sequenti. C. Que est ratio q. pcurator actoris non cauet nisi dubitetur de mandato rei s. o. semper.

Si debitori. C. Nota. casus est. Ex isto tex. sumunt rationem doc. que est ratio q. procurator rei ca- uet indistincte: r. pcurator actoris nō cauet: ni- si cum dubium est de mandato. r. est ratio q. re- us est cautus ex parte sua: q. defendit illud qd habet: r. sic est sibi cautus. sed actor: petit illud quod non habz. ideo nō est sibi cautus: r. debet ei cauere. r. hoc sumit ex isto tex.

Ei cui. C. Glo. querit quomodo erat in debitum. Et dic vt glo. r. tene- quam vis.

Tunc ante aditam. C. Nota q. exitia sui heredis non confirmat le- gata. fallit in libertate: vt. l. sciendum. j. de ma- ref. r. l. cum quasi. s. sed r. si quis. j. de fidecom. liber. Item confirmat fideicommissum vniuersa- le: vt. l. ita tamen. s. si pater. s. ad trebel. r. quid operetur existentia dicam. in. l. filius qui patri. s. vulga. r. pupil.

Ex. l. sequenti. C. Quando dicatur probari incontinenti exce- ptio requirens altiozem indaginez. r. an iura m- tum sit sumaria pbatio.

Is a quo. C. Istud est no- tabile p. In cau- sis summaris exceptio que f. quirit altio- rem indaginem admittitur si excipiens parat? est incontinenti probare. hoc dicit.